1
Утверждаю
Заместитель директора по УВР
___________________________
                                                                                                                                                            Ефремкина Л.В.
КАБИНЕТ
начальных классов
№4

Директор школы
______________ ( Чижков В. В.)
подпись   расшифровка подписи
Педагог Железина Елена Евгеньевна
паспорт: серия 6108   № 545601
Выдан: ТП в р.п. Сапожок МО УФМС
России по Рязанской области в г. Ряжске
08.07.2009 г
Прописан по адресу: Рязанская обл.
 р.п. Сапожок, сл. Фабричная, мкр. Малинники, д.63
______________ ( Железина Е.Е.)
 подпись    расшифровка подписи
5
МЕБЕЛЬ
№
п/п
Наименование Учебный год (количество)
  2017-2018 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022
1 Шкаф закрытый 1.5 2 2 2 2 2
2 Шкаф открытый 4 4 4 4 4
3 Стол ученический № 5 0 0 0 0 0
4 Стол ученический № 4 0 0 0 0 0
5 Стол ученический № 3 4 4 4 5 5
6 Стол ученический № 2 9 9 9 9 9
7 Стол ученический № 1 0 0 0 0 0
8 Стол двухтумбовый 1 1 1 1 1
9 Стол для оргтехники 1 1 1 1 1
10 Стул ученический № 6 0 0 0 0 0
11 Стул ученический № 5 0 0 0 0 0
12 Стул ученический № 4 0 0 0 0 0
13 Стул ученический № 3 8 8 8 10 10
14 Стул ученический № 2 18 18 18 18 18
15 Стул ученический № 1 0 0 0 0 0
16 Стул офисный 1 1 1 1 1
17 Кресло рабочее 1 1 1 1 1
18 Плакатница 3 3 3 3 3
19 Доска 1 1 1 1 1
20 Жалюзи 3 3 3 3 3
21 Стенд 6 6 6 6 6
6
ТСО
№
п/п
Наименование Учебный год (количество)
  2017-2018 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022
1 Мультимедийный проектор
Инв №
1 1 1 1 1
2 Интерактивная доска
Инв №
1 1 1 1 1
3 Монитор
Инв № 1101040102(2)
1 1 1 1 1
4 Системный блок
Инв №
1 1 1 1 1
5 Клавиатура
1 1 1 1 1
6 Мышь
1 1 1 1 1
7 Акустическая система
1 1 1 1 1
8 Документ камера Aver Media
Инв №
1 1 1 1 1
9
Laser M1132 MFP
1 1 1 1 1
10 Планшет Bamboo Pen с USB
Кабелем и держателем пера
1 1
7
ОБОРУДОВАНИЕ, ПОСОБИЯ И ИНСТРУМЕНТЫ
№
п/п
Наименование Учебный год (количество)
  2017-2018 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022
1 Веер Касса гласных 30 30 30 30 30
2 Веер Касса согласных 30 30 30 30 30
3 Веер Касса слогов 22 22 22 22 22
4 Азбука подвижная 2 (1-КНР) 2 (1-КНР) 2 (1-КНР) 2 (1-КНР) 2 (1-КНР)